別記様式（第４条関係）申請日　　年　　月　　日　Ｎｏ．

（宛先）
岩国市長　様

岩国市柱島航路運賃助成事業申請書

柱島航路の運賃の助成を受けたいので次のとおり申請します。（太枠内のみ記入）
	氏　名

	住　所
	岩国市
　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号）

	区　間
	岩国港　⇔　柱島港　・　端島港　・　黒島港
※利用される港に〇をつけてください。

	事　業　者　確　認　欄

	敬老優待乗車証
	□
	番号：

	切符番号

※敬老優待乗車証の提示がない場合は、助成できません。
※運賃の半額が助成されます。
※敬老優待乗車証をお持ちの本人のみが、助成の対象です。
[bookmark: _GoBack]